## CASABLEM S.A.

Guayaquil, Marzo 28 de 2008

Señora

MARÍA FERNANDA GÓMEZ RODRÍGUEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tef. 133008. 4.04

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CASABLEM S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted **PRESIDENTE** de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía contenido en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Interino Décimo Cuarto del Cantón Guayaquil, **DOCTOR JAVIER ENRIQUE GONZAGA TAMA**, el **30 de Octubre de 2007**, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el **16 de Noviembre de 2007**.

Muy atentamente,

MABEL CATALINA ALDAS VANONI SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Clavel Alda Varione

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** de la Compañía **CASABLEM S.A.,** para el cual he sido elegida, siendo de nacionalidad ecuatoriana. Guayaquil, Marzo 28 de 2008

MARÍA FERNANDA GÓMEZ RODRÍGUEZ PRESIDENTE C.C. # 091569277-6

A of

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Abril del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CASABLEM S.A., a favor de MARIA FERNANDA GOMEZ RODRIGUEZ, a foja 36.182, Registro Mercantil número 6.450.

ORDEN: 15689

**詽誷漄韢투雅眝訽鷬靅彃闁膌韀渄翴蠸韢藆梋聉鐊刐誗韖殕簶梋艁鯼樃갋靻弲梋椺**裐矈朖縺丩

\* R G H G H F 9 4 V O H O U R G D U X S H G .

REVISADO POR: ALF

AR ZOH A CEDEÑO

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA